

Menù vegetariano – Ingredienti

Frittatine miste

Ingredienti: Preparazione gastronomica a base di uova e verdure – Ingredienti: frittatina alle verdure 50% (UOVA pastorizzate 71%, ortaggi in proporzione variabile 14,5% (carote, fagiolini, cavolfiore, peperoni, broccoli, cipolle, taccole), PANNA (PANNA, stabilizzante: carragenina), formaggio (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio), sale, pepe bianco), frittatina agli spinaci 50% (UOVA pastorizzate 71%, spinaci 14,5%, PANNA (PANNA, stabilizzante: carragenina), formaggio (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio), sale, pepe bianco).

Allergeni: LATTE, UOVA. **Può contenere:** CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI.

Lasagne agli asparagi

Ingredienti: Preparazione gastronomica a base di besciamella, pasta all'uovo ed asparagi – Ingredienti: besciamella 41% (acqua, LATTE in polvere 10%, margarina (oli vegetali di palma e soia, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, conservante: potassio sorbato, correttore di acidità: acido citrico, aromi, colorante: caroteni), farina di GRANO tenero, sale, noce moscata), pasta all'UOVO 19% (pasta all'UOVO 67% (semola di GRANO duro, UOVA 18,5%, acqua), acqua), pomodoro, asparagi 9%, formaggio (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina dell'UOVO, antiagglomerante: cellulosa E460).

Allergeni: LATTE, UOVA, GLUTINE. **Può contenere:** CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI.

Polpette di ceci con salsa al curry

Ingredienti: Preparazione gastronomica a base di ceci con salsa al curry – Ingredienti: polpette di ceci (ceci 32%, patate, acqua, pane grattugiato (farina di GRANO tenero, farina di GRANO tenero tipo integrale, acqua, lievito naturale (farina di GRANO tenero, acqua, lievito di birra), olio extravergine di oliva, olio di semi di girasole, sale, lievito di birra essiccato), UOVA, farina di GRANO tenero, formaggio (LATTE, sale, caglio), cipolla, sale, pepe nero, prezzemolo), salsa al curry 12% (panna (PANNA, stabilizzante: carragenina), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, acidificante: acido tartarico), succo di limone (succo di limone da concentrato, conservante: metabisolfito di sodio), curry 1,8%, erba cipollina, pepe, sale, paprika, peperoncino).

Allergeni: GRANO, UOVA, LATTE, SEDANO. **Può contenere:** CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, LUPINI, MOLLUSCHI.

Cime di rapa ripassate

Ingredienti: Preparazione gastronomica a base di cime di rapa con aglio e peperoncino – Ingredienti: cime di rapa 94%, olio extravergine di oliva, aglio 0,5%, peperoncino 0,5%, sale.

Può contenere: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI.

Buon appetito e buona Pasqua

